

Årsrapport for 2017

Martin & Co. ApS
Middelgrundsvej 4 A, st.
2300 København S.
CVR-nr. 37 14 26 38

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 13/4 2018

Dirigent:  René Christiansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Martin & Co. ApS
Middelgrundsvej 4 A, st.
2300 København S.

CVR-nr.: 37 14 26 38
Stiftet: 6. oktober 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: René Christiansen
Jan Martin Sørensen

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af budgetstyring, tidsstyring, risikoleddelse og projektledelse samt anden virksomhed, der i øvrigt er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 382.526, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.447.347.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		6/10 2015- 31/12 2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	3.107.296 2.491
1	Personaleomkostninger	-2.516.319 -1.194
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.327</u> <u>-4</u>
	DRIFTSRESULTAT	514.650 1.293
	Andre finansielle omkostninger	<u>-9.844</u> <u>-11</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	504.806 1.282
3	Skat af årets resultat	<u>-122.280</u> <u>-297</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>382.526</u></u> <u><u>985</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0 0
	Overført resultat	<u>382.526</u> <u>985</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>382.526</u></u> <u><u>985</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER

			6/10 2015- 31/12 2016 i 1.000 kr.
4	Materielle anlægsaktiver:		
	Indretning af lejede lokaler	300.680	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>292.071</u>	<u>20</u>
		<u>592.751</u>	<u>20</u>
	Finansielle anlægsaktiver:		
	Deposita	<u>1.125</u>	<u>22</u>
		<u>1.125</u>	<u>22</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>593.876</u>	<u>42</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.094	794
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	535.909	0
5	Igangværende arbejder	0	913
	Andre tilgodehavender	<u>281.024</u>	<u>0</u>
		<u>1.380.027</u>	<u>1.707</u>
	Likvide beholdninger:		
	Likvide midler	<u>834.294</u>	<u>806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.214.321</u>	<u>2.513</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.808.197</u></u>	<u><u>2.555</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

Note

		6/10 2015- 31/12 2016 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	50.000 50
	Overført resultat	1.397.347 1.015
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.447.347</u> <u>1.065</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelse til udskudt skat	<u>16.870</u> <u>1</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.870</u> <u>1</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Gæld til pengeinstitutter	53.721 61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.388 400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.191 1
	Selskabsskat	109.554 307
	Periodeafgrænsningsposter	293.027 225
	Anden gæld	<u>554.099</u> <u>495</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.980</u> <u>1.489</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.808.197</u> <u>2.555</u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		6/10 2015- 31/12 2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	1.829.122	897
	Pensioner	299.803	0
	Andre omkostninger til social sikring	24.367	6
	Øvrige personaleomkostninger	<u>363.027</u>	<u>291</u>
		<u>2.516.319</u>	<u>1.194</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>3</u>	 <u>1</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.327</u>	<u>4</u>
		<u>76.327</u>	<u>4</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.952	296
	Regulering af udskudt skat	<u>16.328</u>	<u>1</u>
		<u>122.280</u>	<u>297</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	0	24.000
Tilgang i året	322.166	326.451
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>322.166</u>	<u>350.451</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	0	3.538
Årets af- og nedskrivninger	21.486	54.842
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>21.486</u>	<u>58.380</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u><u>300.680</u></u>	<u><u>292.071</u></u>
		6/10 2015- 31/12 2016 i 1.000 kr.
5 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder, salgspris	0	913
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>913</u></u>

Noter

6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	1.014.821	0	1.064.821
Årets resultat	0	382.526	0	382.526
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.397.347</u>	<u>0</u>	<u>1.447.347</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabskapitalen er fordelt således:

50.000 anparter á kr. 1	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. kr. 22.302.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Martin & Co. ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret uden bestemmende indflydelse:

Martin & Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S

LL 17 IVS
Langløbet 17
4040 Jyllinge